
    

ZARZZARZZARZZARZĄĄĄĄDZENIE NR Or. 0121.15DZENIE NR Or. 0121.15DZENIE NR Or. 0121.15DZENIE NR Or. 0121.15.2011.2011.2011.2011    
BURMISTRZA MIASTA SANDOMIERZABURMISTRZA MIASTA SANDOMIERZABURMISTRZA MIASTA SANDOMIERZABURMISTRZA MIASTA SANDOMIERZA    

z dnia 30z dnia 30z dnia 30z dnia 30 grudnia 2011 roku grudnia 2011 roku grudnia 2011 roku grudnia 2011 roku    
    
    
    
    

w sprawie wprowadzenia Kodeksu Etyki pracowników Urzędu Miejskiego w Sandomierzu.w sprawie wprowadzenia Kodeksu Etyki pracowników Urzędu Miejskiego w Sandomierzu.w sprawie wprowadzenia Kodeksu Etyki pracowników Urzędu Miejskiego w Sandomierzu.w sprawie wprowadzenia Kodeksu Etyki pracowników Urzędu Miejskiego w Sandomierzu. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 
1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568;  
z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. 
Nr 17 poz. 128, Nr 182 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 
2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420,  
Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) zarządzam, 
co następuje: 

 

§ 1 

 
Celem zapewnienia funkcjonowania adekwatnej, skutecznej i efektywnej kontroli zarządczej wprowadza 
się Kodeks Etyki pracowników samorządowych Urzędu Miejskiego w Sandomierzu w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 
Wzór oświadczenia pracownika o zapoznaniu się z postanowieniami Kodeksu Etyki stanowi załącznik  
Nr 1 do w/w dokumentu. 

§ 3 

 
1. Pracownik samorządowy rozumie cele kontroli zarządczej i akceptuje je. 
2. Pracownik bierze udział we współtworzeniu kontroli zarządczej, przekazując swoim przełożonym 
uwagi i propozycje dotyczące jej funkcjonowania. 
3. Pracownik rozumie, że wszystkie podejmowane działania mają służyć właściwej realizacji celów 
miasta Sandomierza. 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr Or.0121.2.2011 Burmistrza Miasta Sandomierza w sprawie wprowadzenia  
w Urzędzie Miejskim w Sandomierzu Kodeksu Etyki pracowników Urzędu z dnia 14 stycznia 2011roku. 

§ 5 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


